Министерство
региональной безопасности Нижегородской области

П Р И К А З
__________________ № ________________

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в Программу
профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям на
2026 год, утвержденную приказом

министерства региональной безопасности
Нижегородской области от 15 сентября 2025 г.

№ 337-260/25 П-од

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 г.
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки, утверждения и
актуализации контрольными (надзорными) органами программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», в целях
приведения в соответствие с действующим законодательством
п р и к а з ы в а ю:

1. Приложение к Программе профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям на 2026 год, утвержденное приказом
министерства региональной безопасности Нижегородской области
от 15 сентября 2025 г. № 337-260/25 П-од, утвердить в новой редакции согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра региональной безопасности Нижегородской области Кулагина С.В.

Министр С.А.Разин

Приложение

График проведения обязательных профилактических визитов

№
п/п

Наименование объекта
надзора Адрес ИНН

Месяц проведения
профилактического

визита

Категория
риска

1. ООО «ЭФТЕК НН» 603053, г. Н.Новгород,
Шуваловский канал, д. 6

5256049068 январь 2026 средний

2. АО
«Волговятмашэлектро
снабсбыт»

603127, г. Н.Новгород,
ул. Коновалова, д. 6

5263005417 январь 2026 средний

3. ОАО Агрокомбинат
«Горьковский»

603092, г. Н.Новгород,
ул. Тепличная, д. 2А

5200000127 февраль 2026 средний

4. ГБУЗ НО «Городская
клиническая больница
№ 5 Нижегородского
района г. Нижнего
Новгорода»

603000, г. Н.Новгород,
ул. Нестерова, д. 34

5262116410 февраль 2026 средний

5. ООО «ДЕГАЗ» 603005, г. Н.Новгород,
ул. Нестерова, д. 5, пом.

4, оф. 1

5260431061 февраль 2026 средний

6. ООО «Нижегородский
завод «Старт»

603024, г. Н.Новгород,
ул. Белинского, д. 61

5262154550 февраль 2026 средний

7. ООО
«Регионтехпроект»

603003, г. Н.Новгород,
ул. Щербакова, д. 37, оф.

1

5260412301 март 2026 средний

8. ООО «Компания
Зеленый город»

603155, г. Н.Новгород,
ул. Минина, д. 29, пом. 5

5262100080 март 2026 умеренный

9. ООО «Заводские
сети»

603004, г. Н. Новгород,
пр-кт Ленина,

д. 88 к. 170, пом. 409

5256049340 март 2026 умеренный

10. ООО «Спецмонтаж» 603137, г. Н Новгород,
ул. Салганская, д. 26

5261005387 март 2026 средний